QuickScan I
ハンドヘルド CCD ガンスキャナ
主な特長
GS1 DATABAR Family 等の様々なバーコードシンボルの読み取りが可能
レーザスキャナよりも広い読み取りエリアを発揮
読み取り完了を緑色スポット光の表示により目視での確認が容易
RS232/USB/PS2 のマルチインターフェイス仕様
スタンドによる自動読み取り対応
軽量 / コンパクトなサイズで長時間の快適な操作を実現
100万回を超えるトリガー性能
5年間保証対象製品
•
•
•
•
•
•
•
•
RS232 インターフェイス USB インターフェイス
PS2 インターフェイス
■型式一覧       　 ( ※ ) 黒色ハウジングタイプは型式の「-WH」が「-BK」となります。
型式 仕様
QD2130-WH (※) ハンドヘルドCCDスキャナ、マルチインターフェイス
アクセサリ ( 別売 )      　 ( ※ ) 黒色ハウジングタイプは型式の「-WH」が「-BK」となります。
型式 仕様 型式 仕様
HLD-G040-WH (※) QD2130/GD4130/GD4430専用樹脂置台 11-0362 多目的ホルダー(グレー色)
STD-QD20-WH (※) QD2130専用スタンド UN310-0515 ACアダプタ、AC100～AC240V → DC5V
CAB-321 デスクトップ PC用、PS/2キーボードウエッジインター
フェイス、ストレートY 字ケーブル CAB-365 デスクトップ PC用、PS/2キーボードウエッジインター
フェイス、カールY 字ケーブル
CAB-321 SH1738 ノートPC用、PS/2キーボードウエッジインター
フェイス、ストレートケーブル CAB-389 RS232インターフェイス、ストレートケーブル
D-sub9ピンオスコネクタ、ダイレクトパワー
CAB-327 RS232インターフェイス、ストレートケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ CAB-408 RS232インターフェイス、カールケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー
CAB-350 RS232インターフェイス、ストレートケーブル
D-sub9 ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー CAB-408 SH3022 RS232インターフェイス、カールケーブル、D-sub9ピンメス
コネクタ、ダイレクトパワー(DCジャック無)
CAB-350 SH2711 RS232インターフェイス、ストレート3mケーブル
D-sub9 ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー CAB-408 SH3970 RS232インターフェイス、カール5mケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ、ダイレクトパワー
CAB-362 RS232インターフェイス、カールケーブル
D-sub9ピンメスコネクタ CAB-424E USB-Aインターフェイス、カールケーブル
(DCジャック無)
CAB-362 SH4132 Magellanシリーズ用パススルーケーブル CAB-426E USB-Aインターフェイス、ストレートケーブル
(DCジャック無)
■仕　　様        　　 ■外形寸法図 (mm)
電源電圧 DC5V ±10%
消費電流 190mA (スタンバイ時),340mA (読み取り時)
光源 / 波長 赤色LED / 610 - 650nm
スキャン速度 270スキャン/秒
最小分解能 / 最小PCS値 0.102mm / 15%
ピッチ角 / スキュー角/チルト角 ±65° / ±65° / ±45°
読み取りコード ITF,Code39,Code128/EAN128,JAN/EAN/UPC
書籍コード,Codabar,GS1 DATABAR Family等
通信インターフェイス RS232インターフェイス/PS2インターフェイス/USBインターフェイス
(USB-COM.HID)/ペンエミュレーションインターフェイス
外形寸法 / 質量 (本体のみ) 171.0mmX66.0mmX71.0mm / 121.9g
使用温度範囲/保存温度範囲 0℃～+50℃ / -40℃～+70℃
湿度 5～95%(但し結露無きこと)
保護構造 / ESD気中放電 IP42 / 20KV
耐衝撃 コンクリート床上1.5mから50回の落下に耐える
規格 EU RoHS、中国 RoHS指令準拠
■読み取りエリア図 ( 代表例 )
QuickScan I
本　社 : 〒532-0005 大阪市淀川区三国本町1-10-40
  TEL: 06-6398-3200 FAX: 06-6398-3202
東　京 : 〒108-0075 東京都港区港南4-1-8　リバージュ品川12階
  TEL: 03-5715-2177 FAX: 03-5715-2178
名古屋 : 〒464-0850 愛知県名古屋市千種区今池4-1-29　ニッセイ今池ビル
  TEL: 052-732-1561 FAX: 052-732-1562
URL : http://www.idljp.com
商品のご用命は
※仕様および外観は、予告なく変更することがございますので、あらかじめご了承ください。 HHR1109-05-01
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 mm220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640 660
細バー 0.127mm 細バー 0.33mm 細バー 0.508mm
40
60
80
100
120
mm
40
20
0
20
140
160
60
80
100
120
140
160
71.066.0
17
1.
0